
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. Cônego Miguel Barbosa nº. 356 Centro – Feira Nova/SE CNPJ: 13.112.511/0001-47 CEP: 49.670-000 
Telefax: (079) 313-1107 e-mail: pm.feiranovase@gmail.com 

www.feiranova.se.gov.br 

 
 

 
 

DECRETO Nº. 19/2023 
01 DE MARÇO DE 2023 

 
                                                                                              

                                                         
Nomeia Chefe de Divisão, Símbolo CCE - 
05, da Prefeitura Municipal de Feira Nova – 
SE. 

                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                               
                         O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA NOVA, DO ESTADO DE 
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 66, incisos VI e VIII, da Lei 
Orgânica Municipal, combinado com o art. 17 da Lei Municipal nº. 286/2001, de 10 de 
abril de 2001, Lei nº. 321/2004, de 05 de abril de 2004, resolve: 
 
 
                          NOMEAR, 
                          
                           

SUSILENE DA CUNHA SANTOS, portador (a) do Registro Geral nº 
32065124 SSP/SE e CPF: 033.500.115-78, para exercer o cargo em Comissão de 
Chefe de Divisão, Símbolo CCE - 05, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento, a partir de 02 de fevereiro de 2023.   
  

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA NOVA, 01 
de março de 2023, 523 anos do Descobrimento do Brasil e 60º Aniversário da 
Emancipação Política deste município. 
 
  
 
 
 

 
JEAN SIMON SANTOS ARCIERI 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

 
 




